SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA – EDITAL 099/2015

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o resultado da prova escrita Concurso

Público para Docentes da Faculdade de Educação– FACED – Área I:

Comunicação Social: Produção Jornalística em Plataformas Sonoras.

Inscrição:  Código1:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:
Média para

3:

1600400019  1983  70  70  71  70.33

1600400017  1981  37  40  26  34.33

1600400024  1986  76  91  98  88.33

1600400026  1987  95  89  70  84.67

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br até dois dias após a data da

divulgação.

Uberlândia, 21 de março de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:recursos.docentes@prograd.ufu.br